S n N I N D U S n Asiento de ducha abatible WcCare para barra de apoyo

Asiento de ducha abatible WcCare para barra
de apoyo - Blanco
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Descripcion Caracteristicas
IVA al tipo reducido (DL 163/2006 del 8 de agosto de 2006) ? - Carga maxima - 150Kg
Ley de accesibilidad. - Kit de fijacién no incluido

Informacioén Técnica

415 mm

415 mm
500 mm
4.70 kg

WcCare
Movilidad reducida
Hierro galvanizado
Mural
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S n N I N D U S n Asiento de ducha abatible WcCare para barra de apoyo

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
48049 CAD 2D (ZIP)

48049 DT (PDF) ,
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